
 お客様各位          

２０１８年 １０月 吉 日 

小林クリエイト株式会社 

「福岡水道展（第５２回水道資機材展示会）」出展のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

小林クリエイト㈱は、２０１８年１０月２４日（水）より２６日（金）の会期で開催される「福岡水道展」

に出展致します。福岡水道展は「耐震化・更新を実行し、続けよう水道の信頼を!!」をテーマに開催される

全国の水道事業の関係者が集まる展示会です。弊社も水道事業に係わる製品・サービスを展示致します。 

 

ご多忙中とは存じますが、皆さまお誘い合わせの上、弊社ブースにもぜひお立ち寄りいただけますよう 

ご案内申し上げます。  

 

 

主な展示内容 

【音声コード】 

 ・視覚障害者及び外国語対応 Uni‐Voice（ユニボイス） 

【検針業務】 

・Ｈ／Ｔ検針用紙・振込用紙（１１４ｍｍ幅）  

・Ｈ／Ｔ検針用紙（８０ｍｍ幅タイプ） 

 ※ハンディタイプのプリンタで音声コード入り検針票の出力デモを行います 

【計装業務】 

・記録紙 

【その他】 

・ノベルティ商品 ひとてまめも 

※ 出展内容について、都合により変更する場合がありますので予めご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

敬具 

開 催 日 ： 平成３０年１０月２４日（水）～１０月２６日（金） 

開 催 時 間 ： ２４日（水） 9:30～17:00 

２５日（木） 9:00～17:00 

２６日（金） 9:00～15:00（予定） 

※今年は３日間開催です 

展 示 会 場 ： マリンメッセ福岡 １Ｆ 多目的展示室 

          〒812-0031  福岡市博多区沖浜町７－１ 

交   通   ： 博多駅からバス１５分 

博多駅西日本シティ銀行前Ｆのりばから 88･中央ふ頭方面行きに乗車、 
マリンメッセ前で降車 

弊社ブース   ： Ｎｏ．１１１ 

 

 


